

# Årsredovisning

---

*Three Feet AB*

*559064-6724*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Bo Erik Jakob Vismer  
2022-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Three Feet AB är en kommunikations och affärsutvecklingsbyrå med fokus på strategiska varumärkesupplevelser samt omvärldsbevakning. Vi erbjuder tjänster inom event, marknadsföring, kommunikation och affärsutveckling med fokus på framtiden. . Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202106-202205	202006-202105	201906-202005	201806-201905
Nettoomsättning	1 027	540	1 986	2 219
Resultat efter finansiella poster	29	5	47	47
Soliditet, %	37	26	23	17

Nettoomsättningen avviker mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har ökat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	- 2 195	3 476
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		3 476	- 3 476
Årets resultat			49 129
Belopp vid årets utgång	50 000	1 281	49 129

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	1 281
Årets resultat	49 129
<b>Totalt</b>	<b>50 410</b>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	50 410
<b>Totalt</b>	<b>50 410</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 027 205	540 389
Övriga rörelseintäkter	20 816	142 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 048 021</b>	<b>682 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-100 446	-29 371
Övriga externa kostnader	-423 732	-267 818
Personalkostnader	2 -545 419	-368 094
Övriga rörelsekostnader	-240	-3 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 069 837</b>	<b>-668 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-21 816</b>	<b>13 804</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-10 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	66 900	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 955	-8 485
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>50 945</b>	<b>-8 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>29 129</b>	<b>5 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>20 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 129</b>	<b>5 322</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-1 846
<b>Årets resultat</b>	<b>49 129</b>	<b>3 476</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	3	126 900	70 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 900</b>	<b>70 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		171 731	219 986
Kassa och bank		46 719	76 398
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 450</b>	<b>296 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>345 350</b>	<b>366 384</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 281	-2 195
Årets resultat		49 129	3 476
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>50 410</i>	<i>1 281</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 410</b>	<b>51 281</b>
Obeskattade reserver		35 000	55 000
Långfristiga skulder	4	38 876	105 548
Kortfristiga skulder	4	171 064	154 555
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>345 350</b>	<b>366 384</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

### Not 2 Personal

2021/2022

Medelantalet anställda

1

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-05-31

*Andelar i koncernföretag*

Ingående anskaffningsvärden

101 900

Utgående anskaffningsvärden

101 900

*Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag*

Ingående anskaffningsvärden

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

*Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Ingående anskaffningsvärden

10 000

Försäljningar

-10 000

Utgående anskaffningsvärden

0

### Not 4 Skulder som avser flera poster

2022-05-31

Företaget har ett banklån om 105 548 kr som redovisas enligt nedan:

Långfristiga skulder

38 876

Kortfristiga skulder

66 672

## Underskrifter

Stockholm

Bo Erik Jakob Vismer  
Verkställande Direktör  
2022-09-06

